o EUROPEAN

WSF

WORLD
UASH
a FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH SQ_
-_—

DETERMINA DI AVVIO PROCEDURA

OGGETTO: determina di avvio procedura relativa all'individuazione di un operatore economico ai fini
dell’affidamento diretto con trattativa diretta tramite MEPA, per il servizio di verifica periodica del
montacarichi del Centro Tecnico Federale.

IL SEGRETARIO GENERALE
VISTA la necessita effettuare la verifica periodica del montacarichi del Centro Tecnico Federale;

CONSIDERATO che il servizio rientra nelle categorie merceologiche rinvenibili sul Mercato elettronico della
pubblica amministrazione (MePA) di Consip S.p.A,

RITENUTO adeguato procedere all’acquisizione in oggetto mediante trattativa diretta sul Mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione (MEPA);

CONSIDERATO I'importo della fornitura stimata in € 137,88 oltre iva

CONSIDERATA la possibilita di procedere all’affidamento di forniture di importo inferiore alle soglie di cui
all'art. 14 del D. Lgs. 36/2023 mediante affidamento diretto, anche senza consultazione di pil operatori
economici, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023;

CONSIDERANDO che per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000,00 euro non si applica il principio
di rotazione, ai sensi dell’ art. 49, comma 6 del D.Lgs. 36/2023;

TENUTO CONTO che I'impresa ECO CERTIFICAZIONI S.P.A, p.i. 01358950390, ¢ abilitata alla fornitura, su
Mepa, dei servizi ricadenti nel CPV 71630000-3 — Servizi di ispezione e collaudo tecnici — Verifica su impianti
elevatori;

CONSIDERATA la possibilita di avvalersi del mercato elettronico utilizzando lo specifico e idoneo strumento
previsto della trattativa diretta finalizzata all’acquisizione dei beni richiesti;

SI DETERMINA

I"avvio delle procedure per I'acquisizione dell’offerta economica finalizzata all'acquisto dei beni descritti nelle
premesse, attraverso la trattativa diretta, utilizzando il MEPA, per un importo stimato di € 137,88 oltre ad iva
di legge.

L'operatore economico da invitare alla procedura é stato individuato tenuto conto della presenza dello stesso
sul MEPA e delle motivazioni espresse in premessa.

Responsabile Unico del Procedimento é il Segretario Generale — Monti Davide

Il Segretario Generale

Davide Monti
Firmato
Riccione, 24 gennaio 2024 digitalmente da
MONTI DAVIDE
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 — 00192 ROMA w g%ﬁ@éﬁ}fﬂo”’*“
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn) DALCONI

Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it


mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2024-01-24T18:04:26+0100
	MONTI DAVIDE




